

Fitinguri pentru tevi instalatii.

I.D.: 100595922

Data publicarii	24.07.24	Coduri CPV	44167000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 483,40 RON - 483,40 RON

Descriere: Zn teu 1/2 - 1 buc * 2.40 Ron = 2.40 Ron Zn niplu 1/2 - 1 buc * 1.50 Ron = 1.50 Ron Reductie hexagon 1/2-1/4 FE-FI alama R01Z - 1 buc * 2.40 Ron = 2.40 Ron Reductie cilindr.3/4-1/2 FI-FE alama RN03Z - 6 buc * 5.50 Ron = 33.00 Ron Supapa aerisire automata 1/2" Giacomini - 2 buc * 28.50 Ron = 57.00 Ron Zn cot 1 1/4 - 1 buc * 6.75 Ron = 6.75 Ron Zn reductie 1 1/4-1 - 1 buc * 4.10 Ron = 4.10 Ron Zn reductie 3/4-1/2 - 2 buc * 1.75 Ron = 3.50 Ron Mufa rapida 2" FI alama - 2 buc * 123.75 Ron = 247.50 Ron Zn cot cu filet 2 - 1 buc * 15.95 Ron = 15.95 Ron Zn niplu 2 - 1 buc * 9.35 Ron = 9.35 Ron Mufa gebo 2" FI - 1 buc * 99.95 Ron = 99.95 Ron Solicitam :Certificat de Conformitate; Declaratie de Conformitate ; Garantie; Ciclu de Viata si Aviz Sanitar.
